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Datum Vårt dnr  
2023-05-12 KS 000281/2023-800 
 

Interpellationssvar - Kommunens hantering av konsekvenser av  
klimatförändringar och sinande resurser 
 
- Avser den rådande majoriteten i Båstads Kommun i närtid vidta ytterligare 
åtgärder för att Båstads kommun ska kunna hantera det akuta behov som 
klimat-politiska rådet och IPCC framför? 
 
Det har under lång tid genomförts strategiskt viktiga klimatåtgärder i Båstads kommun. 
Den rådande majoriteten avser driva på det arbete som är planerat framöver, exempelvis 
dagvattenlösningar, skyfallsåtgärder och framtagande av klimatanpassningsplan. I det nya 
miljö- och energiprogrammet kommer det att kopplas en konkret handlingsplan för man-
datperioden. Utifrån den kommer ytterligare åtgärder utredas och genomföras.  
 
-Hur avser den rådande majoriteten i Båstad skapa intresse för och fokus på 
åtgärder som minskar vår klimatpåverkan och bevarar vår miljö när förslag 
lämnas till Kommunfullmäktige att inte ta fram ett Miljöbokslut för 2023, utan 
att istället avvakta den översyn av miljö- och energiprogrammet som tagits 
fram under 2022? 
 
Ett nytt miljö- och energiprogram med tillhörande handlingsplan för mandatperioden är 
under framtagande 2023. En rapport i samband med årsredovisningen för 2023 kommer 
tas fram i en form som säkerställer att kommunfullmäktige informeras om Båstads kom-
muns miljöarbete, dock inte kopplat till målen och indikatorerna i det utdaterade miljö- och 
energiprogrammet. Således kan det inte benämnas som ett formellt miljöbokslut men kom-
mer därmed att belysa frågorna. 
 
- Anser den rådande majoriteten i Båstad att aktiviteter som ger tillväxt i Båstad ska 
prioriteras före klimatåtgärder eller att de ska drivas samtidigt? 
 
Det finns inget motsatsförhållande mellan tillväxt och klimatåtgärder, tvärtom är det viktigt 
att vi jobbar med båda frågorna samtidigt. Om klimatarbetet bedrivs på ett planerat, strate-
giskt långsiktigt sätt, byggt på senaste forskning och lagstiftning kommer det att skapa en 
hållbar tillväxt, vilken vi värnar. 
 
- Avser den rådande majoriteten i Båstad initiera utredningar för att etablera elpro-
duktion inom kommunen med avsikten att minska beroende av import och ge bättre 
framtida förutsättningar för kommunens invånare och näringsliv? 
 
Handlingsplanen som kopplas till det nya miljö- och energiprogrammet kommer att inne-
hålla utredningar inom många områden, varav egen elproduktion skulle kunna vara ett  
ytterligare sätt att säkra energiförsörjningen för Båstads kommuns verksamheter.  Vi för 
dialog med många olika intressenter inom området och möjligen kan det framgent leda till 
ytterligare utredningar inom detta område. 
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Johan Olsson Swanstein (M) 
Kommunstyrelsens ordförande  
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